
 

                                                                                                                                     D.R. n. 1883 
 

IL RETTORE 
 
Visto lo Statuto dell'Università degli Studi Magna Grecia di Catanzaro, emanato con D.R. n. 657 del 

4 luglio 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie Generale 

del 12.07.2011, n. 160; modificato con D.R. n. 305 del 07.03.2023 e pubblicato sulla Gazzetta 

Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie Generale del 23.03.2023 n. 70; 

 

Visto il Regolamento didattico dell’Università degli Studi Magna Graecia di Catanzaro emanato con 

D.R. n. 611 del 9.7.2018 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

Visto         il D. Lgs. 17.11.1997 n. 398 “Modifica alla disciplina del concorso per uditore giudiziario e norme 

sulle scuole di specializzazione per le professioni legali a norma dell'articolo 17, commi 113 e 114, 

della legge 15.5.1997, n. 127” e successive modificazioni;  

 

Visto 

 

il Decreto del Ministro dell’istruzione dell’università e della ricerca di concerto con il Ministro della 

giustizia n. 537 del 21.12.1999, e successive modificazioni, recante “Regolamento recante norme 

per l’istituzione e l’organizzazione delle Scuole di Specializzazione per le Professioni Legali”; 

 

Visto il Regolamento della Scuola di Specializzazione per le Professioni Legali dell’Università degli 

Studi Magna Graecia di Catanzaro, approvato all’unanimità dal Consiglio Direttivo in data 

30.1.2002; 

 

Visto  
 
 
 

il Decreto del Ministro dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca di concerto con il Ministro 

della Giustizia n. 1655 del 21.10.2024, che stabilisce il numero complessivo dei laureati in 

Giurisprudenza da ammettere alle Scuole di Specializzazione per le Professioni Legali per l’a.a. 

2024/2025; 

  

Visto il Decreto del Ministro dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca, di concerto con il Ministro 
della Giustizia n. 1656 del 21.10.2024, che indice il concorso pubblico, per titoli ed esame, per 
l’ammissione alle Scuole di Specializzazione per le Professioni Legali, a.a. 2024/2025;  
 

Visto  

 

il D.R. n. 1730 del 26.11.2024 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice del 

concorso per l’ammissione alla Scuola di Specializzazione per le Professioni Legali, a.a. 

2024/2025; 

 

Visti il verbale della Commissione giudicatrice, riunitasi in data 16.12.2024 per la valutazione degli 

esiti dell’esame di ammissione alla Scuola di Specializzazione per le Professioni Legali, a.a. 

2024/2025 e la graduatoria di merito con i punteggi dei titoli e della prova d’esame, trasmessi 

con mail in pari data; 

 

Vista la nota del 18.12.2024, a firma del Responsabile del procedimento amministrativo, con la quale 

lo stesso ha attestato la regolarità formale degli atti e delle operazioni concorsuali  

 
 

 



 

DECRETA  

 
Art. 1 - Sono approvati gli atti del concorso per l’ammissione al primo anno della Scuola di Specializzazione 

per le Professioni Legali dell’Università degli Studi “Magna Graecia” di Catanzaro, a.a. 2024/2025; 

 

 Art. 2 - Sono ammessi a produrre istanza di immatricolazione alla Scuola di Specializzazione per le Professioni 

Legali dell’Università degli Studi “Magna Graecia” di Catanzaro, per l’a.a. 2024/2025 i sottoelencati Dottori: 

 

PREMATR. DATA DI NASCITA 

5 25/01/2000 

6 05/01/1997 

9 10/01/1988 

2 27/11/1998 

4 29/09/1999 

7 01/12/2000 

3 05/01/1998 

8 03/08/1994 

1 24/01/1994 

 
 

Ai sensi della normativa vigente il presente decreto sarà acquisito al registro della raccolta interna dell’Ateneo 

e sarà pubblicato sul sito dell’Ateneo al link https://web.unicz.it/it/news/113191/pubblicazione-bando-di-

concorso-di-ammissione-scuola-di-specializzazione-professioni-legali-a-a-2024-2025.  

 

 

Catanzaro, 18.12.2024 

                                                                                                                                                                                                                                           

                                                                                                                   IL RETTORE 
                                                                                                             Prof. Giovanni CUDA 

 

https://web.unicz.it/it/news/113191/pubblicazione-bando-di-concorso-di-ammissione-scuola-di-specializzazione-professioni-legali-a-a-2024-2025
https://web.unicz.it/it/news/113191/pubblicazione-bando-di-concorso-di-ammissione-scuola-di-specializzazione-professioni-legali-a-a-2024-2025

